
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Оперативно лекување на катаракта со факоемулзификација 33.500 ден 1.500 ден

Листа на амбулантски прегледи

2. Анамнеза 100 ден

3. Испитување на видна острина 100 ден

4. Преглед на орбита и очни аднекси 150 ден

5. Испирање на солзни канали 300 ден

6. Сондирање на солзни канали 600 ден

7. Преглед на преден сегмент на биомикроскоп 300 ден

8. Преглед на заден сегмент на биомикроскоп 800 ден

9. Мерење на очен притисок 200 ден

10. Преглед на АРК 300 ден

11. Преглед на заден сегмент со директна офталмоскопија 300 ден

12. Преглед на заден сегмент со индиректна офталмоскопија 800 ден

13. Флуоресцинска ангиографија 2.600 ден

14. Испитување на видно поле 700 ден

15. Л.Ф.К 2.000 ден

16. Снимање со фундус камера 1.000 ден

17. Ехо преглед (А и В СКЕН) 1.000 ден

18. Биометрија 500 ден

19. Вадење на страно тело (коњуктива и корнеа) 600 ден

20. Одредување на рефракција 600 ден

21. Контролен преглед 400 ден

22. ОКТ 2.000 ден

23. Анти - VEGE средство 27.000 ден

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛ ЗА ОФТАЛМОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ


